

---

## **PACHET MATERIALE INSTALATII**

I.D.: 68395173

---

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.073,44 RON - 1.073,44 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 2005545 GARNITURA OLANDEZ 3/4" BUC 20 X 0,54 10,76 2007269 VENTIL TERMOREGULATOR 1" 20-65 148 BUC 2 X 368,91 737,82 2001854 SUPAPA RETINERE 1 38010 REM BUC 6 X 29,57 177,43 2001598 COT 92 1" MF BUC 6 X 24,57 147,43, NECESAR PT REPARAREA INSTALATIEI DE APA CALDA SI RECE DIN INCINTA COMPLEXULUI AQUALAND DEVA

---